CON RESPALDO ÚNICO A LA UNIVERSALIDAD DE PAGARÉ – TITULARICE – FCP BONUS 01 (TFFCP 

01), objeto de la presente Demanda en Firme son las definidas en el Prospecto de Información TFFCP 

01 (El “Prospecto”) y en el Aviso de Oferta Pública. 

Monto que se ofrece (“Monto de la 
Oferta”): 

Doce mil millones de pesos colombianos 

(COP$ 12.000.000.000) Moneda legal Colombiana. 

Serie de Rentabilidad Ofrecida:  

SERIE 
PLAZO 

(Meses) 
RENDIMIENTO 

TFFCP 01 55 A DESCUENTO 

Tasa de Rentabilidad Ofrecida:   

De conformidad con la habilitación legal contenida en el 

numeral 2.3. del artículo 6.1.1.1.5.